ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ S

Совет Безопасности £istro
GENERAL

S/Agenda/2545
29 May 1984
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 254-5-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в среду, 50 мая 1984 года,

в 15 ч . 50 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо представителей Бахрейна, Катара, Кувейта, Объединенных
Арабских Эмиратов, Омана и Саудовской Аравии от 21 мая 1984 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/16574)

84-15772